Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové
AEROTEC PLE - Tlaková hadice pro vzduch a kapaliny, 15
bar
Kód produktu: 10054
Tip
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -35°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/017-SV015-01105
10 mm
17 mm
15 bar
80 mm
0,18 kg
50
m
82,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/020-SV015-01105
13 mm
20 mm
15 bar
100 mm
0,278 kg
50
m
85,00 Kč
 Lanškroun:   101,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/023-SV015-01105
16 mm
23 mm
15 bar
160 mm
0,324 kg
50
m
95,00 Kč
 Lanškroun:   145,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-SV015-01105
16 mm
26 mm
15 bar
180 mm
0,39 kg
50
m
113,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/030-SV015-01105
20 mm
30 mm
15 bar
200 mm
0,604 kg
50
m
134,20 Kč
 Lanškroun:   132,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-SV015-01105
25 mm
34 mm
15 bar
250 mm
0,7 kg
50